a a 8

um femine animam in vlnis p̄p̄hs
haiulantem. illāqz sup illū innixam.
obstupefacti clamare coperūt dicē
tes **Q**ue est ista que ascendit de de
serto delichjs affluens innixa super
dilectum suū? Quibus comitantes
dixerunt **I**sta est speciosa inter fili/
as iherusalem sicut vidistis eā ple/
nam caritate et dilectione **S**icqz in
celum gaudens suscipitur et a dext/
erl. filij i throno glorie collocatur.
Apostoli autem viderunt eius ani/
maz tāti esse cādoris ut nulla mor/
taliū lingua posset effari **T**res au/
tem virgines que ibidem erant. cū
corpus eius lauandi gratia expo/
liassent. tāta statim corpus clarita/
tate resplenduit ut tangi quidem
ad lauandum possz. videri aut nō
Ladiu āt lux illa ibidē resplenduit
donec corpus eius a virginibz lo/
tuз fuit **A**postoli aut corpus eius
reuerenter coperunt q super feretp
posuerūt **D**ixitqz iohannes petro
Hanc palmaz ante feretrum petre
portabis. qz dñs nobis te p̄tulit q
suarum ouium pastorem et princ/
ipem ordinavit. **C**ui petrus. **H**anc
potius portare te ouenit. qz virgo
a dño es electus. et dignū ē vt pal/
maz virginis virgo ferat **T**u insui/
per super pectus dñi recubere me/
ruisti. et exinde sapientie ac gratie
plus ceteris fluenta potasti. **E**t iu/
stum videš ut qui a filio plus rece/
pisti muneris etiam impendat vir/
gini plus honoris **T**u ergo porta/
re debes hanc palmaz luminis ad
exequias sanctitatis. qui potat' es
poculo lucis de fonte perpetue cla

ritatis **E**go aut portabo cum fere
tro sanctū corpus **T**eteri aut apo/
stoli fratres nostri circūdantes fe/
retrū referēt laudes deo **P**aul' au/
tem dixit ci **E**t ego qui minū om/
nium vestrū sum portabo tecū **E**le/
uātes itaqz petr' et paulus ferez **P**etr'
incepit cātare et dicere. **E**x i/
yrahel de egipto alleluia. **T**eteri
aut apostoli cantus dulciter prose/
quātur **D**ñs aut feretru q aposto/
los nube p̄texit ita q ipi non vide/
ban̄. h̄ tñ eoꝝ vox audiebat. **A**ffu/
erunt et angeli cum apostolis cōci/
nentes q terram totaz sonitu mire/
suavitatis replentes. **E**xcitati oēs
ad taz dulcez melodiā de ciuitate
velocius exēunt. et quidnā hoc sit
diligenter sc̄iscitātē **T**unc extitit q
diceret mariam illaz esse quā disci/
puli ihesu efferunt mortuā et circa/
illam quā auditis concinunt melo/
diā **T**unc omnes ad arma occur/
runt et se mutuo hortabāt dicen/
tes **J**enite omēs et discipulos oc/
cidam' et corpus illud quod sedu/
ctorem illū portauit ignibz cōbura/
mus. **P**rinceps autem sacerdotuz
obstupuit et ira repletus ait. **E**cce
tabernaculū illius qui nos et gen/
nostrum ḥturbauit. qualem gloriā
nūc accepit. et hoc dicens man' ad/
lectū misit volens illud euertere ac
ad terrā deducere **T**ūc man' eius
ambe subito aruerunt q lectulo ad/
heserūt ita vt ad lectulū manibz pē/
deret q nimio cruciatu vexatus la/
mentabilē ciuaret. **R**eliquis aut
populus ab angelis qui erāt in nu/
bibus cecitate pcussus ē. **P**riceps

aūt sacerdotū clamabat dices **Sā**
de petre in hac tribulatōne me nō
despicias sed pro me obsecro p̄ces
fundas. memor enī esse debes qua
liter aliqui tibi astiti et qualitē de ac
cusante ancilla ostiaria te excusaui
Cui petr' in obsequiis dñe n̄e im
pediti sum' et curationi tue modo
intendere nō valem' **Verūtamen**
si in dñm n̄m ih̄um et in hanc que
ip̄m portauit credideris sp̄o q̄ tō/
tinuo sanitatis beneficio potieris.
Qui respōdit **Tredo** dñm ih̄m ve
rū esse filiū dei et hanc sacratissimā
matrē eius. **Statiqz** a feretro ma
nus ei' solute sunt. h̄ tñ in brachij̄
adhuc ariditas remanserat et do/
lor vehemēs nō recesserat. dixitqz
ei petrus **Osculare lectū** q̄ dic **Tre**
do in dñm ih̄m quem ista in vtero
portauit et post partū virgo pmā/
sit **Quod** cū fecisset ōtinuo pristine
reddit' est sanitati **Dixitqz** ei petr'
Accipe hanc palmam de manu fra
tris nostri iohannis et pones eam
sup populū execatū q̄ quicūqz cre
dere voluerit recipiet visuz. qui au
tē credere noluerit videre nō pote/
rit in eternū **Mariam** autez portan
tes apostoli in monumento posue
rant et iuxta illud vt dñs iusserat
osederūt **Tertia** die venies ih̄s cū
multitudie āgeloꝝ ip̄os salutauit
dicens **Par** vobis **Qui responde**
rūt **Gloria** tibi deus qui facis mi
rabilia magna solus **Et** dixit apo
stolis dñs **Quid** gratie q̄ honoris
vobis videſt vt mee nunc conferaz
genitrici! **Et** illi **Justum** videſt dñe
seruis tuis vt sicut deuicta morte
regnas in secula. sic tue resuscites

matris corpusculū et a dextris tu
is colloces in eternū **Quo annuen**
te **Michael** archangelus continuo
affuit et marie animā corā deo pre
sentauit **Tūc** saluator locut' est di
cens **Burge** prima mea columba
mea tabernaculū glorie vasculum
vite templū celeste. vt sicut p̄ coitū
labem non sensisti criminis sic in se
pulcro resolutionē corporis minime
patiaris **Statiqz** anima ad marie
accessit corpusculū et de tumulo p̄
dñt gloriosū **Hicqz** ad ethereuz as
sumit thalamū. comitātē secū mul
titudine angeloz **Thomas** autez
cū abesset et rediens credere recu
saret. subito zonam qua corp' eius
p̄cinctū fuerat ab aere recepit illesā
vt vel sic intelligeret totaliter eā su
isse assūptaz **Hoc** aut̄ totū qđ pre
dictū est apocrifum est. **De quo ait**
ih̄l. in epistola que ad paulā et eu
stochiū esse videſt **Ille** sane libellus
vere apocrifus ē censend' nisi quo
ad aliq̄ fide digna que vident' a sā
dis approbata que sūt nouē scz p̄
pmissa sit et exhibita virginī omni
moda oſolatio apostoloꝝ omniū
oſgregatio ſine dolore oſumatio ſe
pulture in valle iōſaphat prepara
ratio exequialis deuotio xp̄i et to
tius curie celeſtis obuiatio. iudeo/
rū pſecutio. miraculoꝝ in omni cā
condecente coruſcatio. in anima fi
mul et corpore assūptio **Norro** ml'
ta alia sūt ibi posita poti' ad ſimi
lationē q̄ ad veritatez **It** q̄ tho
mas non affuerit et veniens dubi
tauerit et his ſimilia que per ſe pa
tent que ſunt relinquenda potius
q̄ aſſerend a **Testimenta** autē ip̄i'